A 65
\ T
i
DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE de! RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIQ -
Rep. Partic. Settore n. 90 del 14.09.2015 Rep. Gen. n. del f/ /I

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA IMPRESUD S.R.L.

IL RESPONSABILE
VISTI:

< la fattura n°® 000476 del 31.08.2015, prot.6684 del 31.08.2015 relativa a: rifiuti
biodegradabili di cucine e mense comune di Succivo periodo dal 01.08.2015 al
31.08.2015;

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito dj provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi™;

« il decreto n°® 14 del 16.02.2015 con il quale i} Sindaco ha attribuito al sottoscritto
Vincarico di responsabile del presente settore;
s il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
» il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
» la determinazione n° 83 del 01,07.2015, con la quale & stata assunta la spesa relativa
al servizio sopra richiamato per un impegno complessivo di € 39.900,00 per i mesi da
luglio a settembre 2015;
il DURC allegato;
il CIG n® ZOF15347ED;
I'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;
il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell'ante e non
risulta ancera pagata;

DETERMINA:

di LIQUIDARE
+ per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta IMPRESUD SRL, P.I. 02333350615, sul
conto corrente indicato in fattura, importo di € 11.839,08 quale liquidazione della
fattura succitata;
e I'IVA, pari ad € 1.183,91 , direttamente all’erario, ai sensi dellart. 17-ter del DPR n®
633/72.

Succivo, 14/09/2015

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA

I'emissione del fmandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull'intervénto
suindicato. A /
Succivo,..oéaz. /j N ( { dott. Salvatere B &ngelo |- /
] PLEDEL SETTORE 0
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIQ MYINIS __ - CONTABILE
II sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attPeta¥: 'nﬁgg,%gte

determinazione & stata pubblicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunalé in

data con n. del REEWQN§'§ﬂﬂ,E%§ib§WMOP er

rimanervi quindici giorni consecutivi. AMMINIS
. MINISTRATIVO) - TABIL
SUCCIVO, vvvererresren . d E
dott. Salygtors, b ARG




